
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL01950
EFL01975

Pohonná jednotka
Nainstalovaný střídavý motor s 

regulátorem Firma 15A, poskytuje 
modelu více než dostatek tahu, pro 
neomezený vertikální a 3D výkon 
s 3S LiPol baterií. Vrtule 9x4.6“ je 

upevněna pružně gumičkou.

Technické údaje
Rozpětí    864 mm
Délka   907 mm
Hmotnost  309g bez baterie, 369g s LiPol 3S 600mAh
Motor   Střídavý 2405–1200Kv 14P
Regulátor  Spektrum Avian™ 15 A IC2
Serva   3x Spektrum Sub-Micro digitální
Přijímač   Spektrum™ AR630 DSMX 6-kan. 2.4GHz
Konstrukce  Desky EPP a uhlíkové výztuhy
Baterie   Dop. LiPol 3S - 600 – 850 mAh

Vlastnosti
• Hotový halový model pro sportovní létání i kompletní 3D akrobacii
• Speciálně vyladěný střídavý motor, pro  baterie LiPol 3S 600–850 mAh
• Regulátor Spektrum Avian™ Smart 15A s telemetrií
• Přijímač Spektrum™ AR630 DSMX® s telemetrií
• Volitelná ochrana letové obálky SAFE® Select (BNF)
• Bezkonkurenční stabilita a s exkluzivní technologií AS3X® (BNF)
• Extrémně odolný a přitom lehký drak s výztuhami z uhlíku
• Tři nainstalovaná digitální serva, včetně serva křidélek MG
• Hotové, vysoce kontrastní a dobře viditelné zbarvení
• Rychlá a snadná montáž modelu
• K dispozici náhradní díly, jednoduchá výměna podvozku

Přijímač s telemetrií
Přijímač Spektrum™ AR630 s 

telemetrií a špičkovou technologií 
DSMX® je upevněn na boku trupu 

a je vybaven stabilizací AS3X, 
telemetrií a ochranou letové obálky 

SAFE Select.

Jednoduchá montáž
Hotové díly modelu se dodávají s  
nainstalovaným motorem, regulá-
torem, servy a přijímačem (verze 

BNF Basic). Montáž je proto velmi 
snadná, pomocí několika šroubků 

máte během chvíle hotovo.

Integrovaná technologie SMART
Eratix 3D FF je vybaven exklu-
zivním regulátorem Spektrum™ 
Avian™ Smart, který vám může 
poskytnout řadu telemetrických 

dat v reálném čase, včetně otáček 
motoru, proudu a napětí baterie.

Eratix 3D 0.86m BNF Basic & PNP

Eratix 3D FF 860mm BNF Basic je halový RC model letadla s plochými díly z tuhého pěnového materiálu, nainstalovanou elek-
tronikou s pohonem, doplníte si pouze baterii LiPol 600 - 850mAh 3S 11.1V s konektorem IC2. Model lze rychle sestavit a ihned po 
spárování s vaším vysílačem Spektrum (BNF) a nabití baterie, můžete začít létat. Verze PNP neobsahuje přijímač.


